

**Elmester Holding ApS**  
**Præstevænget 24, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 53 17 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

---

**Mikael Søbye**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elmester Holding ApS Præstevænget 24 6600 Vejen  CVR-nr.: 29 53 17 22 Stiftet: 9. maj 2006 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Søbye, Præstevænget 24, 6600 Vejen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelser</b>	Frøs Sparekasse Nørregade 12 6600 Vejen
<b>Dattervirksomheder</b>	IT-EL ApS, Vejen IT-EL Sikring ApS, Vejen
<b>Associerede virksomheder</b>	IT EL Teknik ApS, Vejen Vejen El-Teknik Ejendomsselskab ApS, Vejen
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 9. juni 2020, kl. 10.00, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686 t.kr. mod 1.198 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.763</b>	<b>-12.508</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.674	1.184.710
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	372.677	0
Andre finansielle indtægter	55.245	99.748
Øvrige finansielle omkostninger	-54.396	-79.040
<b>Resultat før skat</b>	<b>685.437</b>	<b>1.192.910</b>
Skat af årets resultat	211	4.674
<b>Årets resultat</b>	<b>685.648</b>	<b>1.197.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	697.351	1.184.710
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-122.303	-95.126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>685.648</b>	<b>1.197.584</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.912.235	2.587.561
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.297.677	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.209.912</u>	<u>2.612.561</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.209.912</u></b>	<b><u>2.612.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.854	96.094
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.054	306.792
Andre tilgodehavender	0	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>537.908</u>	<u>427.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	318.824	327.320
Værdipapirer i alt	<u>318.824</u>	<u>327.320</u>
Likvide beholdninger	<u>1.204.331</u>	<u>558.630</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.061.063</u></b>	<b><u>1.313.836</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.270.975</u></b>	<b><u>3.926.397</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.562.029	1.464.678
5 Overført resultat	2.048.291	1.570.594
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.970.920</b>	<b>3.393.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	900.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	900.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	8.977	300.583
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.922	0
Anden gæld	318.156	222.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.055	533.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.300.055</b>	<b>533.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.270.975</b>	<b>3.926.397</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	300.501	300.501
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.501</b>	<b>300.501</b>
Opskrivninger primo	2.287.060	1.491.160
Årets resultat	324.674	1.095.900
Udbytte	-1.000.000	-300.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.611.734</b>	<b>2.287.060</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.912.235</b>	<b>2.587.561</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
IT-EL ApS	Vejen	100 %
IT-EL Sikring ApS	Vejen	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	900.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>925.000</b>	<b>25.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	398.160	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>398.160</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-25.483	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-25.483</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.297.677</b>	<b>25.000</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
IT EL Teknik ApS	Vejen	50 %
Vejen EL-Teknik Ejendomsselskab ApS	Vejen	50 %



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.464.678	1.279.968
Resultatandel	697.351	1.184.710
Udloddet udbytte	-600.000	-1.000.000
	<u>1.562.029</u>	<u>1.464.678</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.570.594	665.720
Årets overførte overskud eller underskud	-122.303	-95.126
Udbytte tilknyttede virksomheder	250.000	1.000.000
Udbytte associerede virksomheder	350.000	0
	<u>2.048.291</u>	<u>1.570.594</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>800</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>200</u>
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder		<u>600</u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikael Søbye

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Elmester Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-882716932831

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-06-09 11:27:21Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-09 11:29:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E0255-AL25D-BDZ8S-2BCLL-NWT03-L3LXW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>